
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2020.gada 29.jūlijā                                              Nr. 460 

                       (protokols Nr.14,  51.§.) 

 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  
2020.gada 4.martā Smiltenes novada domē saņemts Smiltenes evaņģēliski luteriskās draudzes 

(reģ.Nr.90000160071) iesniegums (reģistrēts ar Nr.750) ar lūgumu piešķirt pašvaldības finansējumu 

50000,00 euro apmērā kā līdzfinansējumu turpmākajiem baznīcas ēkas Baznīcas laukumā 1, Smiltenē, 

atjaunošanas darbiem. 

Izvērtējot iesniegumu un uzklausot draudzes pārstāves sniegto skaidrojumu, dome atzīst, ka 

iesniegums ir atbalstāms, bet pašvaldības finansējums piešķirams nepilnā apjomā no iesniegumā lūgtās 

summas, ņemot vērā šādus apsvērumus: 

1) baznīcas ēka Baznīcas laukumā 1, Smiltenē, kas ir Smiltenes pilsētas centra galvenā 

dominante, ir Valsts nozīmes kultūras piemineklis (reģ.Nr.6872; statuss spēkā no 19.12.1998.); 

2) baznīcas ēka ir pieejama sabiedrības apskatei. 

Ņemot vērā norādīto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

21.jūlija atzinumu (protokols Nr.7) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, likuma “Par kultūras pieminekļu aizsardzību” 

24.panta otro daļu, Smiltenes novada pašvaldības 2020.gada 29.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2/20 

„Smiltenes novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets un ziedojumu un dāvinājumu budžets”, atklāti 

balsojot ar 14 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Vilnis 

Korulis, Kārlis Lapiņš, Kaspars Markss, Birute Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, 

Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu 18 837,00 euro (astoņpadsmit tūkstoši astoņi simti trīsdesmit 

septiņi euro) apmērā no pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem Smiltenes evaņģēliski 

luteriskai draudzei (reģ.Nr.90000160071) ar dotācijas izlietojuma mērķi - Smiltenes evaņģēliski 

luteriskās baznīcas ērģeļu restaurācijai. 

2. Finanšu nodaļai sagatavot un iesniegt domei 2020.gada 29.janvāra saistošo noteikumu Nr.2/20 

“Smiltenes novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets un ziedojumu un dāvinājumu budžets” 

grozījumu projektu, iekļaujot tajos lēmuma 1. punktā noteikto pašvaldības līdzfinansējumu 

baznīcas ērģeļu restaurācijai 18 837,00 euro apmērā 

3. Lēmuma 1.punktā noteiktā pašvaldības līdzfinansējuma izmaksai slēgt līgumu par pašvaldības 

piešķirtā finansējuma pārskaitīšanas kārtību un izlietojuma uzraudzību (pielikumā). 

4. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes Finanšu nodaļa un Juridiskā nodaļa. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                   E.Avotiņš 

 

 


